
令和 7 年 5 月吉日 

 新潟県内透析施設 御中               新潟透析医学会  会⾧ 山本卓  

 

新潟県内透析施設の連絡網作成ご協力のお願い 

 

前略 

いつも大変お世話になっております。 

 例年のお願いとなりますが、各施設を代表する、医師、看護師、臨床工学技士の連絡

網（メールアドレス、電話番号）を作成したいと思います。 

この連絡網は、各委員会や職種部会間の円滑な連携を図るため、また、新潟透析医学会

から各施設への連絡手段として活用させていただきたく存じます。さらに、災害時などの

緊急連絡手段の一つとしても使用させていただく予定です。 

つきましては、以下の Google フォーム（https://forms.gle/1JaLYpiYMuXQ2t3x7）よ

り、必要事項をご入力いただけますようお願い申し上げます。下の QR コードからアクセ

ス可能です。 

なお、メールアドレスは必要に応じて新潟透析医学会の関係部署内で共有させていただ

きますが、電話番号（携帯・PHS など）につきましては、原則非公開とし、災害対応部署

などごく限られた範囲で適切に管理いたします。 

また、ご登録情報に変更がない場合でもご入力いただけますと大変助かります。 

お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、2025 年 5 月 31 日（金）までにご入力くだ

さいますようお願い申し上げます。 

今年度も引き続き、新潟透析医学会へのご支援・ご協力を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

草々 

 

 

 

 


